
E 

REPÚBLICA DOMINICANA 

TRIBUNAL CONSTITUCIONAL 

“EDUCANDO EN CONSTITUCIÓN” 

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

Órdenes de compras directas marzo 2024 

PROVEEDOR DESCRIPCION DEL BIEN/SERVICIO PROCEDIMIENTO RUBROS 

ADQUISICION DE CORSAGE PARA ACTO DEL DIA 
1 OC00008234 101863706 1/3/2024 JARDIN ILUSIONES, SRL INTERNACIONAL DE LA MUJER. COMPRA DIRECTA OBSEQUIOS DOP 56,463.00 

ADQ. DE CORONA DE FLORES ACTO DEL DIA PRODUCTOS DE FLORICULTURA Y 
2 OC00008237 131719767 4/3/2024 CRISFLOR FLORISTERIA, SRL INTERNACIONAL DE LA MUJER 2024. COMPRA DIRECTA SILVICULTURA DOP 26,500.00 

CONTRATACION DE REFRIGERIO PARA DIPLOMADO 
RESTAURANTES Y CATERING 

3 OC00008239 130913676 4/3/2024 PANATERIA GRU, SRL DE INTELIGENCIA Y o o A DIGNATARIOS COMPRA DIRECTA (SERVICIOS DE COMIDAS Y BEBIDAS) DOP 236,485.22 

CONTRATACION DE CAPACITACION PARA 
4 OC00008241 401052326 5/3/2024 UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA SERVIDORES CONSTITUCIONALES. COMPRA DIRECTA FORMACION PROFESIONAL DOP 60,000.00 

ADQ. DE EQUIPOS DE PROTECCION PARA COMPONENTES Y SISTEMAS DE 
5 OC00008242 131002226 5/3/2024 ST CROIX, SRL MENSAJEROS. COMPRA DIRECTA TRANSPORTE DOP 162,390.28 

SUMINISTRO E INSTALACION DE CORTINAS PARA MATERIALES DE ACABADO DE 
6 OC00008243 130217793 6/3/2024 INTERDECO, SRL DESPACHOS DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL. COMPRA DIRECTA INTERIORES DOP 12,203.63 

7 OC00008244 130694125 6/3/2024 SDQ TRAINING CENTER, SRL CONTRATACIÓN DE CURSO:PARA: SERVIDOR COMPRA DIRECTA FORMACION PROFESIONAL DOP 16,975.00 
CONSTITUCIONAL. 

SERV. DE ALQUILER DE PLANTA ELECTRICA Y 

8 OC00008245 131740792 6/3/2024 EVENTS PLANNER YE, SRL ABANICOS PARA ACTO DIA INTERNACIONAL DE LA COMPRA DIRECTA EQUIPOS MCOMEONENTES DOP 74,930.00 
MUJER. ELECTRICOS 

ADQUISICION DE SILLA ERGONOMICA PARA USO 
9 OC00008246 101049847 6/3/2024 MUEBLES OMAR S.A DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL. COMPRA DIRECTA MOBILIARIO DE OFICINA DOP 13,917.51 

ADQUISICION DE CAJAS PLASTICAS PARA EL 
10 OC00008253 101145978 8/3/2024 ATHILL € MARTINEZ, SA TRIBUNAL CONSTITUCIONAL. COMPRA DIRECTA RECIPIENTES Y ALMACENAMIENTO DOP 54,374.40 

SERVICIOS DE INSTALACION Y SUMINISTRO DE 
11 OC00008254 130677506 8/3/2024 ACRILARTE, SRL MAMPARAS PARA USO DEL TRIBUNAL COMPRA DIRECTA MATERIALES DE ACABADO DE DOP 12,390.00 

CONSTITUCIONAL. INTERIORES 

CONTRATACION DE ESTUDIO DE GRABACION PARA 
12 OC00008255 131715737 12/3/2024 BUM MARKETING MEDIA BMM, SRL FILMACION DE CAPSULAS DE SENTENCIAS. COMPRA DIRECTA SERVICIOS FOTOGRAFICOS DOP 29,500.00 

SERVICIO DE CONFECCION DE BANDERAS PARA EL 
13 OC00008256 131828002 11/3/2024 ALDISA BUSINESS WORLD, SRL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL. COMPRA DIRECTA TEXTILES DOP 77,880.00 

ADQUISICION DE FAJAS DE SEGURIDAD PARA USO 
14 OC00008257 131899773 12/3/2024 LUFISA COMERCIAL, SRL DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL. COMPRA DIRECTA SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL| DOP 3,700.48 



w
 

o
NJ

 
<D

NJ 00
NJ O

I
NJ U1

NJ
 

W
NJ NJ

NJ
NJ

 
O

10
00

5
o»

U1

OC00008278

OC00008277

OC00008276

OC00008275

OC00008274

OC00008273

OC00008270

OC00008269

OC00008267

OC00008265

OC00008264

OC00008263

OC00008261

OC00008260

OC00008259

OC00008258

131510183

130291284

130523241

132378229

131301398

401052326

130195633

132378229

o en o 00 00

130853649

101507039

101620854

101549114

101840927

101565012

00109815258

21/3 /2024

25/3 /2024

21/3 /2024

21/3 /2024

19/3/2024

19/3/2024

18/3/2024

18/3/2024

14/3/2024

15/3/2024

13/3/2024

13/3/2024

11/3/2024

11/3/2024

11/3/2024

11/3/2024

GEN-T ALIADA GROUP, SRL

BIBLIOMARKETING, SRL

MICROFUNDICION FGLE, SRL

YART PROJECTS &  DESIGN, SRL

SUPPORT SOLUTIONS NUGUER, SRL

UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA

LEONARDO TOURS S.R.L.

YART PROJECTS &  DESIGN, SRL

TASKER SRL

BLANCO 8i PRIETO SERVICIOS 
MULTIGRAFICOS, SRL

REPUESTOS DE JESUS SRL

HI-FI, SRL

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS

SKAGEN, S.R.L.

ABRAHAM LINCOLN 914, SRL (ILUMEL)

FRANKLIN BENJAMIN LOPEZ FORNERIN

ADQUISICION DE PRUEBAS PSICOMETRICAS PARA 
USO DEL TC.

ADQUISICION DE LIBROS Y CARRITO DE BIBLIOTECA 
PARA EL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.

CONFECCION DE PINES INSTITUCIONALES 5TO 
ANIVERSARIO TC.

CONTRATACION DE SERVICIO PARA DISEÑO DEL 
AREA DE SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

CONSTITUCIONAL.

REPARACION Y LAQUEADO DE MOBILIARIO DEL 
DESPACHO DEL MP.

CONTRATACION DE CAPACITACION ADICIONAL A 
OC8241-1.

SERVICIO DE TRANSPORTE PARA PROMOCION DEL 
CONCURSO ME GRADUO CON ELTCRD.

CONTRATACION DE SERVICIO ADICIONAL A OC8227-
1.

CONTRATACION DE SERVICIO DE MENSAJERIA 
EXTERNA PARA USO DEL TRIBUNAL 

CONSTITUCIONAL.

CONFECCION DE SEÑALETICAS Y HABLADORES PARA 
USO DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.

REPARACION DE MOTOCICLETA PARA USO DEL 
TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.

ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS PARA USO 
DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.

ADQUISICION DE BOLETO AEREO PARA MAG. ALBM 
MISION TOLEDO, ESPAÑA.

ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA EL TRIBUNAL 
CONSTITUCIONAL.

ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA ELTC.

SERVICIO DE REFRIGERIO PARA ACTIVIDAD 
RECONOCIMIENTO A LA EXCELENCIA.

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

SERVICIOS DE ASESORIA DE GESTION

MEDIOS IMPRESOS

COLECCIONABLES Y
CONDECORACIONES

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES DE CONSTRUCCIONES 

E INSTALACIONES

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES DE CONSTRUCCIONES 

E INSTALACIONES

FORMACION PROFESIONAL

TRANSPORTE DE PASAJEROS

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES DE CONSTRUCCIONES 

E INSTALACIONES

TRANSPORTE DE CORREO Y CARGA

PUBLICIDAD

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO O 
REPARACIONES DE TRANSPORTES

APARATOS ELECTRODOMESTICOS

FACILITACION DE VIAJES

MOBILIARIO DE OFICINA

MOBILIARIO DE OFICINA

RESTAURANTES Y CATERING 
(SERVICIOS DE COMIDAS Y BEBIDAS)

DOP 106,200.00

DOP 192,660.91

DOP 142,190.00

DOP 70,800.00

DOP 17,700.00

DOP 12,000.00

DOP 257,026.00

DOP 436,618.13

DOP 73,484.50

DOP 30,031.00

DOP 16,024.40

DOP 57,009.99

DOP 263,202.34

DOP 126,472.99

DOP 55,426.67

DOP 90,565.00



w
 

00
w SI

w en
w

 
U1

w
u

 
w

w
 

N
I

w
 

H

OC00008294

OC00008293

OC00008292

OC00008290

OC00008289

OC00008281
O o

 
o

 
o 00 00

 
o

OC00008279

130727627

101889561

131301398

430081752

131740792

131714056

131242529

130189455

27/3 /2024

27/3 /2024

27/3 /2024

26/3 /2024

26/3 /2024

26/3 /2024

21/3 /2024

21/3 /2024

RANCHO CHITO, SRL

GL PROMOCIONES SRL

SUPPORT SOLUTIONS NUGUER, SRL

INSTITUTO DOMINICANO DE AUDITORES
FORENSES (IDAF)

EVENTS PLANNER YE, SRL

AVIRON,SRL

IMPRESOS TRES TINTAS, SRL

SIGMATEC, SRL

CONT. DE REFRIGERIO PARA CONFERENCIA SOBRE 
SIMBOLOS PATRIOS EN LA PROV. DE LA VEGA.

CONFECCION DE LAYARD INSTITUCIONAL PARA USO 
DELTC.

ADQUISICION E INSTALACION DE LETREROS CON 
LOGO PARA EL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.

CONTRATACION SERVICIO DE CAPACITACION PARA 
SERVIDOR CONSTITUCIONAL DELTCRD.

CONTRATACION DE LUCES PARA ACTO DE 
RECONOCIMIENTO A LA EXCELENCIA.

ADQUISICION DE SELLOS PRETINTADOS PARA USO 
DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.

SERVICIO DE IMPRESION DEL MANUAL DE 
INDUCCION DELTC.

CONTRAT. DE UN (1) CUPO PARA TALLER DE 
ELABORACION DE PROCEDIMIENTOS.

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

COMPRA DIRECTA

Monto total adjudicado

RESTAURANTES Y CATERING 
(SERVICIOS DE COMIDAS Y BEBIDAS)

COLECCIONABLES Y
CONDECORACIONES

PUBLICIDAD

FORMACION PROFESIONAL

MONTAJE

SUMINISTROS DE OFICINA

SERVICIO DE REPRODUCCION

FORMACION PROFESIONAL

DOP 3,325,127.01

DOP 135,700.00

DOP 150,568.00

DOP 35,567.56

DOP 100,640.00

DOP 61,242.00

DOP 5,628.00

DOP 43,660.00

O O o
 

o
 

o ó
 

o


	aead1053d6f6328a022023ac94f69cf906224ce29099bbb088aed3ed3e0cb6d0.pdf

