

## REPÚBLICA DOMINICANA

## TRIBUNAL CONSTITUCIONAL

## "EDUCANDO EN CONSTITUCIÓN" DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

## DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

	Órdenes de compras directas marzo 2024									
No.	No. OC	RNC	FECHA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL BIEN/SERVICIO	PROCEDIMIENTO	RUBROS		монто	
1	OC00008234	101863706	1/3/2024	JARDIN ILUSIONES, SRL	ADQUISICION DE CORSAGE PARA ACTO DEL DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER.	COMPRA DIRECTA	OBSEQUIOS	DOP	56,463.00	
2	OC00008237	131719767	4/3/2024	CRISFLOR FLORISTERIA, SRL	ADQ. DE CORONA DE FLORES ACTO DEL DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER 2024.	COMPRA DIRECTA	PRODUCTOS DE FLORICULTURA Y SILVICULTURA	DOP	26,500.00	
3	OC00008239	130913676	4/3/2024	PANATERIA GRU, SRL	CONTRATACION DE REFRIGERIO PARA DIPLOMADO DE INTELIGENCIA Y PROTECCION A DIGNATARIOS VIP.	COMPRA DIRECTA	RESTAURANTES Y CATERING (SERVICIOS DE COMIDAS Y BEBIDAS)	DOP	236,485.22	
4	OC00008241	401052326	5/3/2024	UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA	CONTRATACION DE CAPACITACION PARA SERVIDORES CONSTITUCIONALES.	COMPRA DIRECTA	FORMACION PROFESIONAL	DOP	60,000.00	
5	OC00008242	131002226	5/3/2024	ST CROIX, SRL	ADQ. DE EQUIPOS DE PROTECCION PARA MENSAJEROS.	COMPRA DIRECTA	COMPONENTES Y SISTEMAS DE TRANSPORTE	DOP	162,390.28	
6	OC00008243	130217793	6/3/2024	INTERDECO, SRL	SUMINISTRO E INSTALACION DE CORTINAS PARA DESPACHOS DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	MATERIALES DE ACABADO DE INTERIORES	DOP	12,203.63	
7	OC00008244	130694125	6/3/2024	SDQ TRAINING CENTER, SRL	CONTRATACION DE CURSO PARA SERVIDOR CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	FORMACION PROFESIONAL	DOP	16,975.00	
8	OC00008245	131740792	6/3/2024	EVENTS PLANNER YE, SRL	SERV. DE ALQUILER DE PLANTA ELECTRICA Y ABANICOS PARA ACTO DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER.	COMPRA DIRECTA	EQUIPOS Y COMPONENTES ELECTRICOS	DOP	74,930.00	
9	OC00008246	101049847	6/3/2024	MUEBLES OMAR S.A	ADQUISICION DE SILLA ERGONOMICA PARA USO DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	MOBILIARIO DE OFICINA	DOP	13,917.51	
10	OC00008253	101145978	8/3/2024	ATHILL & MARTINEZ, SA	ADQUISICION DE CAJAS PLASTICAS PARA EL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	RECIPIENTES Y ALMACENAMIENTO	DOP	54,374.40	
11	OC00008254	130677506	8/3/2024	ACRILARTE, SRL	SERVICIOS DE INSTALACION Y SUMINISTRO DE MAMPARAS PARA USO DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	MATERIALES DE ACABADO DE INTERIORES	DOP	12,390.00	
12	OC00008255	131715737	12/3/2024	BUM MARKETING MEDIA BMM, SRL	CONTRATACION DE ESTUDIO DE GRABACION PARA FILMACION DE CAPSULAS DE SENTENCIAS.	COMPRA DIRECTA	SERVICIOS FOTOGRAFICOS	DOP	29,500.00	
13	OC00008256	131828002	11/3/2024	ALDISA BUSINESS WORLD, SRL	SERVICIO DE CONFECCION DE BANDERAS PARA EL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	TEXTILES	DOP	77,880.00	
14	OC00008257	131899773	12/3/2024	LUFISA COMERCIAL, SRL	ADQUISICION DE FAJAS DE SEGURIDAD PARA USO DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	SEGURIDAD Y PROTECCION PERSONAL	DOP	3,700.48	



1							1		
15	OC00008258	00109815258	11/3/2024	FRANKLIN BENJAMIN LOPEZ FORNERIN	SERVICIO DE REFRIGERIO PARA ACTIVIDAD RECONOCIMIENTO A LA EXCELENCIA.	COMPRA DIRECTA	RESTAURANTES Y CATERING (SERVICIOS DE COMIDAS Y BEBIDAS)	DOP	90,565.00
16	OC00008259	101565012	11/3/2024	ABRAHAM LINCOLN 914, SRL (ILUMEL)	ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA EL TC.	COMPRA DIRECTA	MOBILIARIO DE OFICINA	DOP	55,426.67
17	OC00008260	101840927	11/3/2024	SKAGEN, S.R.L.	ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA EL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	MOBILIARIO DE OFICINA	DOP	126,472.99
18	OC00008261	101549114	11/3/2024	AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS	ADQUISICION DE BOLETO AEREO PARA MAG. ALBM MISION TOLEDO, ESPAÑA.	COMPRA DIRECTA	FACILITACION DE VIAJES	DOP	263,202.34
19	OC00008263	101620854	13/3/2024	HI-FI, SRL	ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS PARA USO DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	APARATOS ELECTRODOMESTICOS	DOP	57,009.99
20	OC00008264	101507039	13/3/2024	REPUESTOS DE JESUS SRL	REPARACION DE MOTOCICLETA PARA USO DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO O REPARACIONES DE TRANSPORTES	DOP	16,024.40
21	OC00008265	130853649	15/3/2024	BLANCO & PRIETO SERVICIOS MULTIGRAFICOS, SRL	CONFECCION DE SEÑALETICAS Y HABLADORES PARA USO DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	PUBLICIDAD	DOP	30,031.00
22	OC00008267	130460388	14/3/2024	TASKER SRL	CONTRATACION DE SERVICIO DE MENSAJERIA EXTERNA PARA USO DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	TRANSPORTE DE CORREO Y CARGA	DOP	73,484.50
23	OC00008269	132378229	18/3/2024	YART PROJECTS & DESIGN, SRL	CONTRATACION DE SERVICIO ADICIONAL A OC8227- 1.	COMPRA DIRECTA	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES	DOP	436,618.13
24	OC00008270	130195633	18/3/2024	LEONARDO TOURS S.R.L.	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA PROMOCION DEL CONCURSO ME GRADUO CON EL TCRD.	COMPRA DIRECTA	TRANSPORTE DE PASAJEROS	DOP	257,026.00
25	OC00008273	401052326	19/3/2024	UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA	CONTRATACION DE CAPACITACION ADICIONAL A OC8241-1.	COMPRA DIRECTA	FORMACION PROFESIONAL	DOP	12,000.00
26	OC00008274	131301398	19/3/2024	SUPPORT SOLUTIONS NUGUER, SRL	REPARACION Y LAQUEADO DE MOBILIARIO DEL DESPACHO DEL MP.	COMPRA DIRECTA	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES	DOP	17,700.00
27	OC00008275	132378229	21/3/2024	YART PROJECTS & DESIGN, SRL	CONTRATACION DE SERVICIO PARA DISEÑO DEL AREA DE SECRETARIA DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES	DOP	70,800.00
28	OC00008276	130523241	21/3/2024	MICROFUNDICION FGLE, SRL	CONFECCION DE PINES INSTITUCIONALES 5TO ANIVERSARIO TC.	COMPRA DIRECTA	COLECCIONABLES Y CONDECORACIONES	DOP	142,190.00
29	OC00008277	130291284	25/3/2024	BIBLIOMARKETING, SRL	ADQUISICION DE LIBROS Y CARRITO DE BIBLIOTECA PARA EL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	MEDIOS IMPRESOS	DOP	192,660.91
30	OC00008278	131510183	21/3/2024	GEN-T ALIADA GROUP, SRL	ADQUISICION DE PRUEBAS PSICOMETRICAS PARA USO DEL TC.	COMPRA DIRECTA	SERVICIOS DE ASESORIA DE GESTION	DOP	106,200.00



Ī									
31	OC00008279	130189455	21/3/2024	SIGMATEC, SRL	CONTRAT. DE UN (1) CUPO PARA TALLER DE ELABORACION DE PROCEDIMIENTOS.	COMPRA DIRECTA	FORMACION PROFESIONAL	DOP	7,000.00
32	OC00008280	131242529	21/3/2024	IMPRESOS TRES TINTAS, SRL	SERVICIO DE IMPRESION DEL MANUAL DE INDUCCION DEL TC.	COMPRA DIRECTA	SERVICIO DE REPRODUCCION	DOP	43,660.00
33	OC00008281	131714056	26/3/2024	AVIRON,SRL	ADQUISICION DE SELLOS PRETINTADOS PARA USO DEL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	SUMINISTROS DE OFICINA	DOP	5,628.00
34	OC00008289	131740792	26/3/2024	EVENTS PLANNER YE, SRL	CONTRATACION DE LUCES PARA ACTO DE RECONOCIMIENTO A LA EXCELENCIA.	COMPRA DIRECTA	MONTAJE	DOP	61,242.00
35	OC00008290	430081752	26/3/2024	INSTITUTO DOMINICANO DE AUDITORES FORENSES (IDAF)	CONTRATACION SERVICIO DE CAPACITACION PARA SERVIDOR CONSTITUCIONAL DEL TCRD.	COMPRA DIRECTA	FORMACION PROFESIONAL	DOP	100,640.00
36	OC00008292	131301398	27/3/2024	SUPPORT SOLUTIONS NUGUER, SRL	ADQUISICION E INSTALACION DE LETREROS CON LOGO PARA EL TRIBUNAL CONSTITUCIONAL.	COMPRA DIRECTA	PUBLICIDAD	DOP	35,567.56
37	OC00008293	101889561	27/3/2024	GL PROMOCIONES SRL	CONFECCION DE LAYARD INSTITUCIONAL PARA USO DEL TC.	COMPRA DIRECTA	COLECCIONABLES Y CONDECORACIONES	DOP	150,568.00
38	OC00008294	130727627	27/3/2024	RANCHO CHITO, SRL	CONT. DE REFRIGERIO PARA CONFERENCIA SOBRE SIMBOLOS PATRIOS EN LA PROV. DE LA VEGA.	COMPRA DIRECTA	RESTAURANTES Y CATERING (SERVICIOS DE COMIDAS Y BEBIDAS)	DOP	135,700.00
				-			Monto total adjudicado	DOP	3,325,127.01

